
Řešenou oblastí je prostor před železniční dráhou v Horních Počernicích, které se nacházejí na východním okraji Prahy, konkrétně v městském obvodu Praha 9. 
Řešená lokalita se skládá ze tří dílčích prostorů, jež se všechny nacházejí jižně od železničních kolejí. Prvním prostorem je přednádraží v okolí vlakové stanice Praha – 
Horní Počernice. Druhým, směrem na východ, je park přiléhající k jižní hraně ulice Náchodská. Posledním prostorem, nejvýchodněji z řešených, je viadukt nad ulicí ve 
Žlíbku. Hlavní myšlenkou návrhu je vytvoření příjemného přednádražního prostoru s reprezentativním a bezpečným přístupem pro pěší. 

HORNÍ POČERNICE 
PROSTOR PŘED DRÁHOU

ARCHITEKTONICKÁ SITUACE NÁMĚSTÍ   M: 1:250

1. SITUACE - ETAPA II.   M. 1:1000
ETAPA I. 

2. ŘEŠENÍ PARKU 1:650

3D POHLED - PROSTOR PŘED DIVADLEM (horizont chodce)

3D POHLED - VÝCHOD (horizont chodce)


